
KURZY A KROUŽKY
ANGLIČTINA pro MŠ  
seznamování s jazykem, osvojování jazyka hravou formou
Středy 15:00–15:45 (v MŠ Kostelec n. Č. l.)
Od 3. 10. iva@vasvseznalek.cz, 776 327 204

ANGLIČTINA pro 1. stupeň ZŠ  
osvojování jazyka zábavnou formou, zaměření na základní 
slovní zásobu a konverzaci
Pondělky 13:00–13:45 začátečníci (1.–2. tř.)
Pondělky 14:00–14:45 mírně pokročilí (2.–3. tř.) 
Pondělky 15:00–15:45 středně pokročilí II. (4.-5. tř.)
Úterky 15:00–15:45 středně pokročilí I. (3.-4. tř.)
Po skončení lekce může dítě vyčkat v herně na příchod rodičů. 
Žáky 1. tříd vyzvedává lektor v družině a doprovází na kroužek.
Od po 24. 9. a út 25. 9.  iva@vasvseznalek.cz, 776 327 204

ANGLIČTINA pro 2. stupeň ZŠ  
zaměření na aktivní použití jazyka
KURZ 1 – pro žáky 6. a 7. tříd
KURZ 2 – pro žáky 8. a 9. tříd
den a čas určen po dohodě, délka 45 minut
 iva@vasvseznalek.cz, 776 327 204

DŘÍV NEŽ ŠKOLA ZAVOLÁ předškolní příprava
kroužek pro děti, které nastupují další školní rok do ZŠ, 
grafomotorická průprava, předmatematická příprava, 
rozvoj řeči a vyjadřovacích schopností.
Úterky 16:00–16:45
Od 2. 10. iva@vasvseznalek.cz, tel. 776 327 204

ZDRAVÉ HRÁTKY  
zdravotní cvičení pro MŠ (věk 4–6 let) a ZŠ (1.–3. třída)
zábavné skupinové cvičení zaměřené na správné držení těla
MŠ – čtvrtky 15:00–16:00 (v MŠ Kostelec n. Č. l.), od 4. 10.
ZŠ – středy 13:30–14:30 (tělocvična ZŠ), od 26. 9.
 andrlovavenda@gmail.com, 777 057 688

VŠEZNÁLEK
2018/19

Kostelec n. Č. l., náměstí Smiřických 29

www.vasvseznalek.cz
aktuální informace, novinky a kontakty:

INDIVIDUÁLNÍ VÝUKA/SLUŽBY
Předškolní příprava
Logopedie
AJ, NJ, ČJ, M na všech úrovních
Organizace dětských oslav, zajištění 
dětských koutků.


